
管内全教職員対象無記名アンケート
令和3年01月 6日（水）～01月22日（金）

99校 回答数 99 校 回答率 100 ％（前年度100％）

2382人 回答人数 2061 人 回答率 86.5 ％（前年度85.6％）○調査対象人数

アンケート：読んで参考になる、または興味があるので今後も続けてほしいと思う内容（複数回答可）

※  管内全学校からアンケートを集約できました。ご協力誠にありがとうございます。
     アンケートを参考にしながら、来年度もよりよい教育交流誌を目指し発行していきます。
     今後とも、ご協力をよろしくお願いいたします。

○調査方法
○実施期間
○調査学校数

令和２年度「教育石狩」アンケート集計結果
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今後も継続を希望する内容（支持

率）
52.0%

50.4%

28.3%

14.3%13.6%

10.7%
8.6%

21.0% 21.3% 21.2%

29.9%

10.1%

5.1%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

「教育石狩」継続希望の内容(支持率)

→昨年度より支持率が高い

→昨年度より支持率が低い


